ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:        /UBND–KN

Về việc đăng ký phát triển trồng

mới cây Na năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  26 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: 14 ông, bà trưởng xóm trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 31/TTDVNN-DVHC, ngày 09/4/2024 của Trung

tâm dịch vụ Nông nghiệp huyện Định Hóa về việc đăng ký phát triên trồng cây Na

năm 2024.

Để có cơ sở, định hướng xây dựng kế hoạch hỗ trợ phát triển trồng mới cây

Na trên địa bàn xã Kim Phượng năm 2024; UBND xã đề nghị các ông, bà trưởng

xóm triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Rà soát, đăng ký nhu cầu trồng cây Na ( Na dai) năm 2024 ( danh sách các

hộ thực hiện, diện tích từ 02 sào trở lên, địa điểm trồng); ưu tiên các vùng có thể

trồng tập trung.

- Nội dung hỗ trợ: Hỗ trợ 28 cây/sào (định mức kỹ thuật trồng 35 cầy /sào);

hỗ trợ 40% phân bón; hỗ trợ 100% kinh phí tập huấn kỹ thuật, thẩm định giá, thuê

tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh gia hồ sơ dự thầu.

Danh sách nhu cầu đăng ký nhu cầu trồng Na gửi về UBND xã trước ngày

03/5/2024. Đề nghị các ông bà trưởng xóm quan tâm thực hiện

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND xã;

- 14 trưởng xóm;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:08:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:08:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:09:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!